
 

LA DIRIGENTE  

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

  

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 
  

VISTA il D. Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, recante “Testo unico delle disposizioni legislative 

in materia di istruzione”; 
  

VISTO il D. Lgs. 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di 

istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative 

vigenti”; 
  

VISTO il D. Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei 
dati personali” così come modificato dal D. Lgs. 10 agosto 2018, n. 101; 

  

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, definitivamente 

sottoscritto il 18/05/2022; 
  

VISTA l’O.M. n. 36 del 01/03/2023 sulla mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA per l’a.s. 2023/2024; 
  

VISTA la nota n. 15596 del 21/04/2023, con la quale è stato trasmesso ai Dirigenti 

Scolastici degli Istituti di istruzione di ogni ordine e grado l’organico di diritto 

determinato per l’a.s. 2023/24; 
  

VISTO il decreto di questo Ambito territoriale prot. n.18894 del 24/05/2023 di 

pubblicazione dei movimenti del personale docente per l’a.s. 2023/2024;  

  

ESAMINATA la domanda di mobilità presentata dalla docente DE MARTINO ANNALISA 

(02/04/1967 - SA), già titolare presso NAPC14000P - L.CLAS. “UMBERTO I – 

NAPOLI, clc A011, posto normale; 

 
  

CONSIDERATO che, a seguito della pubblicazione del bollettino dei movimenti, approvato con 

D.D. prot. n. 18894 del 24/05/2023, la predetta docente è stata trasferita presso il 

Liceo Statale “ALBERTELLI” (RMPC17000D); 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di Roma 
Via Frangipane, 41 – 00184 Roma 

PEC usprm@postacert.istruzione.it; PEO usprm@istruzione.it 

sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 



  

PRESO ATTO che la sede in cui è stata trasferita all’esito dei movimenti per l’a.s. 2023/2024 non 

è più disponibile; 
  

RITENUTO pertanto, di dover procedere alla rettifica del movimento ottenuto dalla docente 

DE MARTINO ANNALISA, su sede attualmente vacante e disponibile; 
 

DISPONE 
 

Art. 1 
 
 

Il Decreto di questo Ambito Territoriale prot. n. 18894 del 24/05/2023 con cui sono stati approvati i 

trasferimenti ed i passaggi di cattedra e ruolo per l’a.s. 2023/2024, è così rettificato, nella sola parte 

di seguito indicata: 

 

il movimento della docente DE MARTINO ANNALISA (02/04/1967 - SA) 

DA         - NAPC14000P - L.CLAS. “UMBERTO I – NAPOLI - Titolare A011 Posto normale 

A            - RMPC17000D – “ALBERTELLI” - A011 Posto normale 

E’ ANNULLATO e la docente è trasferita presso: LICEO STATALE “JAMES JOYCE” 

(RMPC39000C) - A011 Posto normale. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Internet di questo Ufficio territoriale 

www.atpromaistruzione.it -  sezione Albo istituzionale on - line. 
 

Art. 2 

 
 

Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire i rimedi amministrativi e giurisdizionali 

previsti dalla legislazione vigente. 
 

 

LA DIRIGENTE 

Dott.ssa Giulia VINCIGUERRA 
        Documento firmato digitalmente 

      ai sensi del CAD e normative connesse 
 

- Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole Statali interessate 

- Al docente interessato 

 

http://www.atpromaistruzione.it/

		2023-07-05T10:31:04+0000
	VINCIGUERRA GIULIA


		2023-07-05T18:54:11+0200
	protocollo




